4
Wz
 3
Содержание:
1.
Краткое описание модели

6
5.
Расшифровка наклеек
8
6.
Подготовка к эксплуатации
9
7.
Запуск двигателя
9
8.
Переключение скоростей
9
9.
Выключение
9
10.
Чистка снегоуборщика
10
11.
Хранение
10
12.
Обслуживание двигателя
10
13.
Возможные неисправности и способы их устранения
11
14.
Сервис-центр
12
 4
1. КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ МОДЕЛИ
1. Рычаг привода колес
2. Рычаг привода шнека
3. Рычаг переключения скоростей
4. Желоб для выброса снега
5. Отражатель
6. Снегозаборник
7. Рычаг поворота желоба
8. Рукоятка управления
9. Шнек
10.  Ограничительный башмак
11.  Колеса, для модели SGC 8100С гусеницы
12.  Инструмент для очистки
13. Рычаг наклона отражателя ٭
14. Рычаг для поворота снегоуборщика в право (аналогичный на левой
рукоятке)**
15. Рычаг установки высоты шнека ٭٭
16. На моделях SGC 4000B, SGC 4100L, SGC 4800B, SGC 4800E, SGC 6000, SGC
8100 и SGC 8100С имеется фара.
 только для моделей SGC 6000, SGC 8100 и SGC 8100C -٭
 только для модели SGC 8100C -٭٭
4
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель SGC 3000 4000 4000B 4000E 4100 4100L 4800B 4800E 6000 8100 8100C
Мощность, л.с. 4,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 8,0 13 13
Скорости
вперед/назад
не
самоход
4 / 2 4 / 2 4 / 2 5 / 2 5 / 2 5 / 2 5 / 2 6/2 6 / 2 6 / 2
Ширина захвата, см 52 56 56 56 56 56 56 56 62 70 70
Высота захвата, см 26 42 42 42 54 54 54 54 54 54 54